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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018 
	№ 709 


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие архитектуры и градостроительства 

в городе Боровичи на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие архитектуры и градостроительства в городе Боровичи на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4162, изложив пункт 6 раздела  «VI. Подпрограмма «Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
Глава муниципального района      И.Ю. Швагирев

кн

                 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 01.03.2018  №  709
«6. Мероприятия подпрограммы «Организация разработки и корректировки документации территориального 
    планирования и градостроительного зонирования города Боровичи» 

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок
реализации
	Целевой
показатель
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи

	1.1.
	Подготовка и внесение изменений в генеральный план Боровичского городского поселения и Правила землепользования и застройки Боровичского городского поселения
	отдел архитектуры и градостроительства
	2019 год
	1.1, 1.2
	бюджет города Боровичи
	-
	463,0
	-

	1.2.
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории в городе Боровичи
	отдел архитектуры и градостроительства
	2018-2020 годы
	1.3
	бюджет города Боровичи
	435,45
	88,2
	88,2

	1.3.
	Подготовка документации по инженерно-геодезическим и инженерно-геологическим изысканиям
	отдел архитектуры и градостроительства
	2018 год
	1.3
	бюджет города Боровичи
	264,35
	-
	-

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	699,8
	551,2
	88,2


________________________»
